

materiale ssm

I.D.: 93405132

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.02.24 | Coduri CPV | 44423450-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.430,00 RON - 2.430,00 RON

Descriere: 1. Banda dublu adeziva buretata 19mmx50ml, 8 rola: 40lei / rola fara tva=320 lei + TVA; 2. Indicator semnalizare loc de adunare in situatii de urgenta A4, 5buc: 5lei/buc fara tva = 25 lei + TVA ; 3. Fise individuale de instruire SSM, 300buc:2lei/buc fara tva = 600 lei + TVA; 4. Fise individuale de instruire PSI, 300buc:2lei/buc fara tva=600 lei + TVA ; 5. Etichete indicatoare tensiune alimentare prize, 300buc: 0.3 lei/buc fara tva = 90 lei + TVA ; 6. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata dreapta, 50buc:2.65lei/buc fara tva = 132.50 lei + TVA; 7. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata stanga, 50buc:2.65lei/buc fara tva= 132.50 lei + TVA;; 8. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata urcare dreapta, 50buc:2.65lei/buc fara tva= 132.50 lei + TVA;; 9. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata urcare stanga, 50buc:2.65lei/buc fara tva= 132.50 lei + TVA;; 10. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata coborare dreapta, 50buc:2.65lei/buc fara tva= 132.50 lei + TVA;; 11. Indicator semnalizare directii de evacuare A5, sageata coborare stanga, 50buc:2.65lei/buc fara tva= 132.50 lei + TVA;
